
入   札   結   果   表

１ 入 札 件 名

２ 委 託 場 所

３ 委 託 種 別

４ 委託等概要

５ 契 約 期 間

６ 入札年月日

７ 予定価格(1) \57,412,080 円 （入札書比較価格

予定価格(2) \47,163,600 円 （入札書比較価格

予定価格(3) \3,270,300 円 （入札書比較価格

\107,845,980 円 （入札書比較価格 ￥98,041,800円）

８ 落 札 者 名

９ 落札金額(1) \42,332,400 円  

落札金額(2) \35,006,400 円  

落札金額(3) \2,059,200 円  

\79,398,000 円  

10 一般競争入札参加資格  

11 入札結果

入 札 件 名 (1) 入 札 件 名 (2) 入 札 件 名 (3) 合　　計

1 ㈱タイズ Group 38,484,000 31,824,000 1,872,000 72,180,000 落札

2 九州ビルサービス㈱ 45,792,000 37,548,000 2,070,000 85,410,000 

3 ㈱ヘリオスコーポレーション 48,204,000 39,492,000 2,304,000 90,000,000 

4 筑後地区ビル管理業協同組合 48,672,000 40,680,000 2,520,000 91,872,000 

5 ㈲南都ビル管理社 49,392,000 40,860,000 2,556,000 92,808,000 

6 （株）創美 50,400,000 41,328,000 2,592,000 94,320,000 

7 （株）三和ビル管理 50,940,000 41,760,000 2,700,000 95,400,000 

8 （株）クルメクリーンサービス　 51,300,000 42,048,000 2,808,000 96,156,000 

9 西日本管財（株） 51,480,000 42,192,000 2,880,000 96,552,000 

10 ㈱アタック 51,768,000 42,408,000 2,916,000 97,092,000 

11 三英ビル管理（株） 52,344,000 42,876,000 2,988,000 98,208,000 

12 株式会社丸仙 52,488,000 43,020,000 3,024,000 98,532,000 

13 （株）大川ビル管理 53,928,000 44,172,000 3,096,000 101,196,000 

14 新生ビルメンテナンス㈱ 54,396,000 44,568,000 3,312,000 102,276,000 

15 ―以下余白―

16    

(注) 1 

2 最低制限価格以下の入札者については、その旨を備考欄に記入すること。

3 

4 入札業者が１５人を超えるときは、別葉とすること。

5 

6 

（1）本庁舎等清掃業務委託・建築物における衛生的環境管理業務委託
（2）筑後市中央公民館清掃業務委託・建築物における衛生的環境管理業務委託
（3）消防本部清掃業務委託・建築物における衛生的環境管理業務委託

(1)筑後市大字山ノ井898ほか・(2)筑後市大字山ノ井899・(3)筑後市大字山ノ井900

建物清掃

令和5年4月1日～令和8年3月31日

令和5年2月24日

￥52,192,800円）

￥42,876,000円）

￥2,973,000円）

　 予定価格(合計)

㈱タイズ Group

　 落札金額(合計)

3施設を一括して入札。それぞれの予定価格の範囲内で合計額が最低価格提示業者を落札者とする。

入札金額

入札の結果、くじによる落札者の決定、最低価格申込者以外の者の落札者決定、再度（公告）入札、または随意
契約を行った場合はその旨を備考欄に記載すること。

自治令１６７条の１０の２第１項及び第２項の規定による総合評価方式により、落札者を決定した場合は、理由を
備考欄に記載すること。

入札金額の欄は、入札書に記載された金額を記載すること。

入札金額欄の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額であること。

入 札 業 者 名 備 考


